T 5 greg.

3.

4.

442 CONST. ac DECIS.

greg. Episc. apud Nicol. ver.
Parochus, num. 3.

1628. 20. Sept. - Parochus 458.

Cathedralis Ecclesiae non
potest ministrare Sacramen-
ta in aliena Parochia. Congr.
Conc. apud Gavan. ver. Pa-
rochor. muner. in addit.
num. 2.

1628. 22. Sept. - Non sunt 459.

faciendæ noctu in Ecclesia
Congregationes, licet piæ,
& cum Populi ædificatione.
Congreg. Episc. in una Seno-
gallien. apud Nicol. ver. Con-
gregatio, num. 6.

1628. 30. Sept. - Qui habent 460.

onus celebrandi Missam de
SS. Rosario (exceptis Do-
minicanis) possunt dicere
Votivam de tempore. Con-
gr. Rit. apud Gavan. in The-
sauro, par. 4, tit. 17, num. 9. &
cum

PRO PAROCHIS.

443

eum Oratione propria , quæ
incipit *Solemnitatem* , con-
cessa ab Innocentio XI. anno
1678. 29. Octobr.

1628. 2. Dec. - Episcopus vi- 461;
ciniор manutenendus est in
sua quasi possessione con-
cursus instituendi in va-
cationibus Ecclesiarum Paro-
chialium Abbatiæ subjecta-
rum , donec Abbas legitimè
probet habere jus congre-
gandi Synodum , aliasque
coegisse , & in ea Examina-
tores ad præscriptum Triden-
tini deputasse. *Congr. Conc.*
apud Barb. de potest Paroch.
par. I. cap. 2. num. 39.

1628. 2. Dec. - Examinato 462;
res Synodales non debent
esse ulli excurrentibus con-
sanguinei , vel alia ratione
suspecti , alioquin con-
cur-

444 CONST. ac DECIS.

cursus factus coram eis est nullus. Congreg. Episc. apud Nicol. in Flosc. ver. Examen, num. 1. sub † secunda.

1628. 16. Dec. - Non valet 463.

Matrimonium in iis, qui per fraudem accedunt ad locum, in quo non sit promulgatum Concilium Tridentinum, ut ibi sine Parocho, & Testibus contrahant. Congr. Conc. apud Gavant. in Mancin. ver. Matr. celebr. in addit. num. 10. ex Barbosa de potest. Paroch. cap. 21. numer. 92. Refert etiam Engel in Man. Parochor. par. 3. sect. 13. §. 6. Dico. 4.

1629. 29. Jan. - Parochus sæ- 464.

cularis deferat Stolam in Parochia etiam Regularium, dum Defunctis in eorum Ecclesia sepelitur; & eodem modo,

modo , in eodem casu , &
tempore Parochus Regularis
in Parochia Defuncti. *Congr.*
Rit. in una Asculana apud
cit. Barbos. par. 3. cap. 26.
num. 67. § apud Gavant.
ver. Exequiæ , in addit.
num. 15. § Vide infra num.
605.

1629. 20. Mar. - Nulla Con - 465.
cio, neque Passionis Domi-
nicæ, facienda est de nocte
in Ecclesia. *Congreg. Episc.*
apud Nicol. ver. Prædicator,
num. 17. § Vide supra nu.
404. & infra num. 473.

1629. 21. Mar. - Intortitia, 466,
Cerei, & Candelæ, quæ per
viam deferuntur circa Ca-
davera , & quæ postea in Ec-
clesia præsente Corpore pro
celebrandis Divinis Officiis
acceduntur , finito Officio,
T 7 inter

446

CONST. ac DECIS.

inter ipsos Parochos, & Mi-
nistros Ecclesiarum, etiam Re-
gularium, & Nationalium,
in quibus Cadavera sepeli-
untur, æquali parte sunt
dividenda. Urbanus VIII. a-
pud Mancin. in Præt. visit.
Infirm. in brevi tract. de Se-
pult. dub. 28. Et refert et-
iam Lantusca in Thetro Re-
gul. verb. Funeralia, nu-
mer. I.

¶ 620 31. Mar. - Non potest 466.
prohiberi celebratio Missæ
in Oratio Ruri ædificato
per Laicum, antequam ce-
lebretur Missa Parochialis.
Congr. Rit. in una Capuana
apud Barbos. de potest Paroch.
par. 1. cap. 11 num. 23. Et
refert etiam Gavan. ver. Mis-
sa Paroch. in addit. § Vide su-
pra n. 391.

1629.

PRO PAROCHIS.

447

1629. 31. Mar. - Non potest 468.

Curatus prohibere prædicto
Laico jus Sepulturæ in præ-
fata Ecclesia , reservata
Quarta funerali proprio Pa-
rocho. *Ead. apud cit. Barbos.* par. 3 cap. 26. num. 22.
§ Vide supra num. 449. & in-
fra n. 615.,

1629. 2. Maii. - Si recogni- 469.

tio Cadaverum pro capien-
da informatione , facienda ,
sit extra Ecclesiam , potest
dari ab Ordinario licentia ex-
humandi. *Congr. Immunita-*
tis apud Nicol. ver. Cadave-
ra, num. 3. & apud Lantusc.
sub eod. ver. num. itid. 3. §

Vide supra n. 264.

1629. 1. Sept. - Parochi in 470.

Festis non possunt recipere
nova Stipendia pro Missis.
Congr. Conc. apud Barbos. de
potest

*potest. Paroch. par. 1. cap.
11. num. 13. & refert etiam
Gavan. in Thesauro, par. 3.
tit. 12. num. 5. § Vide infra
num. 613.*

1629. 20. Dec. - Denunciatio- 471.
nes Matrimonii contrahen-
di inter exterros non sunt
faciendæ à Parocho sine li-
centia Ordinarii: si verò
contrahentes non sint exte-
ri, & publicationes & ipse
Matrimonii contractus fieri
possunt sine licentia, si non
obstet aliquod canonicum
impedimentum. *Congr. Episc.
apud Nicol. ver. Matrimoni-
um, n. 5.*

§ Vide supra num. 439. & in-
fra num. 474.

1629. 22. Dec. - Si recuset in- 472.
teresse funeribus Parochus
requisitus, possunt Defun-
cti

PRO PAROCHIS.

449

Eti sepeliri in Ecclesia , in
qua Sepulturam elegerunt,
sine præsentia Parochi. Congr.
Rit. in una Capuana apud
Barbos. de potest. Paroch.
cap. 26. num. 71. § apud
Gavant. verb. Exequiæ ,
in addit. numero 9. §
Vide supra n. 374. & infra n.
504.

1630. 16. Febr. - Ne fiat Con- 573.
cio coram Sacramento in
Altari exposito , capite te-
cto. Ead. apud eumd. ver.
Eucharistia , num. 57. § re-
ferunt etiam Nicol. sub eod.
num. 24. † ac Lantusca sub
eod. itip. ver. num. 3. § Vi-
de supra num. 465. & infra
num. 539.

1630. 23. Febr. - Omissio De- 474.
nunciationum non facit Ma-
trimoniūm clandestinum.
Congr.

450 CONST. ac DECIS.

Congreg. Conc. apud Gavan.
ver. Matrim. denunc. in ad-
dit. n. 2. § Vide supra num.

471.

1630. 14. Mar. - Curati om- 475.
nes , etiam exempti , etiam
Regulares tenentur inter-
esse cum aliis Curatis Con-
gregationi Casuum Consci-
entiae. Congreg. Episc. apud
Nicol. ver. Casus Conscient.
num. 4. & hoc antea decre-
verat. ead. Congr. 1592. 13.
Octobr. apud Gavant. in
Man. ver. Clerici Conven.
num. 2.

1630. 13. Apr. - Decimæ ra- 476.
tione Prædiorum acquisito-
rum per Regulares solven-
dæ sunt Parocho , donec do-
ceant de sufficienti Privile-
gio. Congr. Conc. apud præf.
Gavan. ver. Decimæ , in
addit.

addit. num. 4. *E* apud Barb.
de Paroch. par. 3. cap. 28. §.
3. num. 42. § Vide supra
numer. 350. & infra num.
517.

1630. 13. Jul. - Valor cen- 477.
tum Ducatorum requisitus
à Conciho , ne Beneficia-
tus ulla pensione gravetur,
intelligitur juxta morem
cujusvis Regionis. Congr.
Conc. apud Gavan. ver. Be-
nefic. Paroch. provis. num.
58. & hoc antea decisum
fuit ab ead. Congr. 1594. 30.
Mar. apud Fagnan. c. Ex-
tirpandæ : de Præben. nu 19.
citatum à Nicol. in Flosc. ver.
Pensio, num. 7.

1630. 13. Jul. - Concursus 478.
in quibus fuerunt exhibiti
Examinateores deputati in
Sy-

CONST. ac DECIS.

452

Synodis præcedentibus, sunt nulli, quatenus tamen prædicti Examinatores in Synodo posteriori non fuerint confirmati. *Ead. in una Monopolitana apud Barbos. de potest. Paroch. par. I. cap. 2. num. 67.*

1630. 30. Sept. - Confessarii 479.

Regulares, sed non Parochi non possunt cogi ad conferentias Casuum Conscientiæ. *Ead. in una Forosemproniæ. apud Matthæuc. in Offic. Cur. Regul. tom. I. cap. 21. num.*

12.

1630. 7. Sept. - Qui habent 480.

obligationem unius Missæ in Hebdomada cum stipendio legato, & confirmato de octo annis in octo annos, potest demandare alteri celebrationem dictarum Mis-

farum

farum cum eleemosyna con-
sueta juxta morem Regionis,
retenta sibi parte dicti stipen-
dii. Congr. Conc. apud Ga-
van. ver. Missa, in addit. n. 8.
ex Barbos de potest. Paroch.
par. I. cap. II. n. 39. § Vide
supra n. 425.

1630. 14. Dec. - Legitimè à 481.

Patrono præsentatus, ab in-
feriore jus instituendi ex
privilegio Apostolico haben-
te institutus, & ab Episcopo
prævio examine approbatus,
potest absque alio manda-
to, seu provisione Ordina-
rii possessionem apprehende-
re. Ead. apud Nicol. in Fosc.
verb. Benefic. Ecclesi. num.

44. †

1631. 16. Febr. - Vocati o. 482.

mnes ad funus debent con-
venire ad Ecclesiam Paro-
chialem

chialem Defuncti. Congr.
Rit. in una Tropien. apud citat.
Barbos. par. 3. cap. 26. num.
63. & refert etiam Gavan. in
Mancin. ver. Exequiæ, in ad-
dit. num. §. § Vide supra nu.
390.

1631. 22. Mar. - In funeri- 483.
bus unica Crux deferen-
da est illius Ecclesiæ, ad
quam defertur Cadaver, dum
modo non interveniat Ca-
pitulum Cathedralis Eccle-
siæ, sub cuius Cruce omnes
eo casu incedere debent. Ead.
in una Pisauren. apud Manc.
in Præt. visit. Infirm. in bre-
vi tract. de Sepult. dub. 26.
& referunt etiam Barbos. loc.
cit. cap. 26. num. 78. ac Gav.
ibid. num. 12. § Vide supra
num. 334.

1631. 22. Mar. - Si interve-
nerit

nerit funeribus Capitulum 484.
Ecclesiae Cathedralis, in hoc
casu Curatus, & Sacrista illi-
us Cathedralis, licet sint a-
movibiles, debent præce-
dere Parocho Defuncti. Ead.
apud eum d. Gavant. ibid. num.
13. Et apud Barb. loc. cit.

1631. 22. Mar. - Crux pro- 485,
priæ Parochiæ Defunctorum
deferenda est in funeribus,
non autem antiquæ Paro-
chiæ, ex qua diimembrata
fuit nova Parochia, de qua
est Defunctus. Ead. *apud eum d.*
loc. cit. num. 14. Et apud Bar-
bos. ibid. n. 79.

1631. 5. Apr. - Tabernacu- 486.
lum, & Baptisterium exi-
stentia in Ecclesia Regulari-
um non curata, si deservi-
ant Parochiali annexæ, pos-
sunt

sunt visitari ab Episcopo.
Congr. Conc. apud Nicol. in
Flosc. ver. Visit. ordin. num.
1. sub † secunda, & sub ver.
Cura Animar. num. 13. ad
I. in responsione ad Episco-
pum Curiensem in Comitatus
Tyrolensi.

1631. 5. Apr. - Parochus Re- 487.
 gularis tenetur habitare in
 Domo Parochiali, non vero
 in Monasterio distante à Cu-
 ra, & cogi potest ab Episco-
 po, ut apud Ecclesiam Pa-
 rochiale resideat. *Ead. a-*
apud eumd. ibid. ad III. &
apud Barbos. de potest. Pa-
roch. par. 1. cap. 8. num.
39. § Vide supran. 447. & in-
fran. § 20.

1631. 5. Apr. - Idem tenetur 488.
 interesse Capitulis annibus
 Cu-

PRO PAROCHIS.

457

Curatorum, & potest itidem
cogi, ut intersit. Ead. apud
eum d. ibid. ad IV.

1631. 5. Apr. - Potest Ordina-
rius punire Curatos, & Sa-
cerdotes Sæculares deputatos
ad Curam in Ecclesiis Paro-
chialibus subjectis Commen-
datario Ordinis Teutonici.
Ead. apud eum d. ibid. ad V.

1631. 23. Apr. - Filius ex le-
gitimo Matrimonio natus 490.
eget dispensatione, ut possit
immediate obtinere Benefi-
cium de Jurepatronatus, quod
obtinuit Pater, ad quod Be-
neficium in fundatione vo-
cati sunt proximiores de ge-
nere. Congreg. Conc. apud
Gavan. ver. Juspatronatus,
in addit. num. I.

1631. 30. Maii. - Ordinarius 491.
non debet propria auctorita-
te auferre Conventui Cu-
ram

ram Animarum , etiam propter graves defectus in illis commissos à Religiosis ipsam excentibus. Congreg. Episc. apud Nicol. ver. Cura Anima- rum, num. 15.

16; i. 13. Sept. - Annus, intra 492^o

quem provisus de Parochiali tenetur ad Sacerdotium se facere promoveri , incipit à die habitæ possessionis , dummodo per provisum non sterterit , quo minus antea possessionem perceperit. Congr. Conc. apud Barbos. de potest Paroch. par. I. cap. 5. num. 5.

16 i. 29. Nov. • Nemini, ne 493^o

que Canonicis Ecclesiæ Ca- thedralis licet deferre Cada- ver , irrequisito proprio Pa- rocho. Congreg. Rit. in una Andrien. apud Barbos. ibid. par. 3. cap. 26. num. 66. & apud Gavan. in Man. ver. Exe- quiz.

PRO PAROCHIS.

459
quia, in addit. num. 8. § Vi,
de supra num. 395. 472. & in-
fra num. 603.

1632. 3. Apr. - Confraternita-
tes Laicorum non possunt 494.
tenere SS. Sacramentum in
suis Ecclesiis, nisi ex causa,
& de licentia Ordinarii. Ead.
in una Asculana apud Nicol.
ver. Confraternitas, num.
26.

1632. 14. Aug. - Episcopus si. 495.
mul & Vicarius possunt ex-
amini concurrentium inter-
venire, neuter tamen habet
votum, nisi vota Examinato-
rum fuerint paria. Congreg.
Episc. apud eum d. ver. Con-
cursus.

1632. 7. Dec. . Rei non sunt 496.
examinandi in Ecclesia, et-
iam si extra locum immunitem
juramentum præstetur Congr.
Immunitatis apud Gavan. ver.

U 2 Ec.

Eccles. rever. in addit. nu-
mer. 4.

1633. 14. Jul. - Parochus in die 497.
Purificationis debet distri-
buere Candelas in Ecclesia,
non verò per Domos , nisi
quis eo die fuisset legitimè
impeditus. Congreg. Episc.
in una Spoletana apud Nicol.
in Flosc. ver. Candelæ, num.
3. § antea in una Foglinen.
1585. apud Barbosa de potest.
Paroch. par. 1. cap. 12. num.

§. § Vide supra n. 453.

1633. 15. Apr. - Permitenda est 498.
Confraternitati quæstuatio ad
perficiendam Ecclesiæ fabri-
cam. Ead. apud eumd. Nicol.
ver. Fabrica, num. 4.

1633. 2. Jun. - Non licet Cura:
tis, salvis eorum juribus Paro-
chialibus , impedire , ne Re-
gulares vocati ad funus , cor-
pora Defunctorum ad quas-
vis

PRO PAROCHIS.

461

vis Ecclesiās deferenda unā
cum Parochis , & Clericis
processionaliter afflōcent, nec
prædicti Curati possunt coge-
re Hæretes , seu executores
testamentarios , ut solvant
pro Defunctis , qui tumulan-
tur in Ecclesiis Regularium,
in quibus Cadavera sepeluntur ,
juxta Decretum Sacræ
Rituū Congregationis edi-
tum sub die 23. Aprilis ejus-
dem Anni. *Urbanus VIII. in*
Bullar. tom. 5. Constit. 188.
que incipit Nuper.

498. 1634. 18. Sept - Ubi non est ~~500.~~
Aurora physicè pro licita
Missarum celebratione , at-
tendatur ea moraliter , & po-
liticè , quando scilicet ibi ter-
minare solet quies , & incho-
ari labor juxta probatam Re-
gionum consuetudinem. *Idem*

U 3 apud

402 CONST. ac DECIS.

apud Gavan. in Thesauro. par.
1. tit. 15. lit. y.

1635. 12. Maii. - Si aliquis ex solis
descriptis ad Beneficiorum
concursum comparuerit in
tempore, sed non fuit exa-
minatus, concursus est nul-
lus. Congreg. Episc. in una
Terracoven. apud Nicol. ver.
Concurlus.

1635. 23. Nov. - Parochi non sunt 402
compellendi ab Episcopo ad denuncianda delicta,
quæ quotidie committuntur
intra limites suæ Parochæ.
Ead. apud eundem. ver. Paro-
chus, num. 26.

1637. 3. Jul. - Excommunicata 403
tus, absolutus vigore Jubilæi, prætendere non potest a-
motionem Cedulonum. Ead.
apud eundem. ver. Jubilæum,
num. 5.

1637.

PRO PAROCHIS.

403

1637. 4. Sept. Milites Hiero - 504.
solymitani si elegerint Se-
pulturam in Testamento,
non Ideo inserendum est præ-
judicium Juribus Religionis,
& quatenus existant, neque
Parochialibus. *Congr. Conc.*
apud Nicol. ver. Hierosoly-
tani, num. 15. § Vide su-
pra num. 472. & infra num.

510.

1638. 11. Mar. - Parochi non 505.
possunt plus recipere in Se-
pulturis, quæ fiunt in Eccle-
siis Regularium, quam in
eis, quæ fiunt in propriis, seu
aliorum Clericorum. *Urba-*
nus VIII. in Bullar. tom. 5.
Constit. 244. que incipit Cùm
sicut, & refert etiam Lan-
tusca in Theatro Regul. ver.
Parochus, num. 1.

§ Hoc etiam antea constitue-
rat

U 4

rat Paulus V. pro Indiis Oc-
cidentalibus , & Orientalibus
in litteris editis sub die 1. Jun.
1567. & confirmatis ab eod.
Urbano 1624. 1. Apr. apud
Cherab. in *Bullar.* tom. 4.
Constit. 23. quæ incipit Aliàs.
§ Vide supra num. 356. &
infra n. 541.

1638. 6. Sept. - In Parochiali- 506.
bus , quæ sunt membra Mo-
nasteriorum Congregationis
Casslinensis ; aut aliàs ab ipsis
dependentes , Cura Anima-
rum exerceri potest etiam
per Monachos ad suorum Su-
periorum nutum amovibiles,
ita tamen , ut iidem prius
examinentur , & approben-
tur ab Episcopo , ejusque ju-
risdictioni subjiciantur in his,
quæ ad ipsam curam , & Sacra-
mentorum administrationem
pertinent , & cum eo , qui ad
eam

PRO PAROCHIS.

465

eam exercendam fuerit pro tempore deputatus, habitet alius saltem Monachus ejusdem Ordinis Professus. *Urbanus VIII. in Bullar. tom. 5. Constit. 253. quæ incipit.* Aliás. § Quoad Socium vide supran. 403.

1639. 17. Aug. . Capellæ plures 507.

in eodem Altari sub eadem invocatione cum diversis Missarum oneribus, quæ ante conferebantur pluribus Clericis, non possunt hodie retineri ab uno sine dispensatione Apostolica. *Congreg. Conc. apud Gavan. in Man. ver. Benefic. plural. in addit.*

1639. 24. Sept. - Episcopus 508.

Civitatum unitarum potest concursum facere in Civitate, in qua reperitur, sed cum inter ventu Examinatorum

U s Dicē-

06.

168 CONST. ac DECIS.

Dioecesis , ubi sita est Paro-
chialis. Congr. Episc. in una
Civitatis Castellanæ, & Hortan-
næ apud Nicol. in Flosc. ver.
Episcopus, num. 22.

1639. 13. Dec. - In Ecclesiis Con- 509.
fraternitatum , ubi asserva-
tur SS. Eucharistia Sacra-
mentum, nullum ob id infe-
rendum Juribus Parochiali-
bus præjudicium. Ead. in una
Asculana apud eund. ver. Eu-
charistia, num. 22.

1640. 20. Jan. - Licet Paren- 510.
tibus, in quacumque Eccle-
sia voluerint, etiam Regu-
larium, eorum Filiis mino-
ribus , qui ad annos puberta-
tis nondum pervenerunt, eli-
gere Sepulturam , nec à Pa-
rochis locorum possunt im-
pediri, præterim verò , si in
dictis Regularium Ecclesiis
sepeliri consueverint, vel in
eis

PRO PAROCHIS.

467

eis habeant sepulchrum Majorum. Congreg. Episc. apud Peyrin. de Privil. Regul. in fine Operis, Decreto 17. ¶ etiam apud Mancin. in Pract. visit. Infirm. in brevi tract. de Sepult. dub. 16. ubi precedenter etiam habet Decisionem ejusdem Congregat. 1587. 27. Octob. in una Fogliana quam refert quoque Gavan. ver. Sepultura, n. 7. § Vide supra quod ad sepulturam n. 504. & infra n. 572. & seqq. § Quoad Filios vide item supra n. 339. & & infra n. 579.

1640. 30. Octob. - Non potest Episcopus prohibere Cura-
to, ne minister Viaticum
Infirmis sine sua licentia.
Ead. apud Nicol. verb. Infir-
mus, num. 1.

1641. 19. Jun. Parochus uni-
us Dioecesis non potest

U 6 Cone

Confessiones audire in alia
Diœcesi sine licentia Episco-
pi Diœcesani. Congr. Conc.
apud eumd. ver. Parochus,
num. 22. †

1641. 25. Maii. - Non potest § 13.
Parochus quidquam accipere
pro publicandis resignationi-
bus, & permutationibus Be-
neficiarum, Monitoriis, &
Clericorum Patrimoniis. Ead.
in una Albiganen apud eumd.
ver. Gratia num 2. †

1641. 13. Sept. - Dum Curatus § 14.
Excommunicatione ligatur,
ponendus est Oeconomus
cum congrua fructuum assi-
gnatione ad Curam Anima-
rum exercendam, Congreg.
Episc. apud Nicol. ver. Ex-
communicatio, num. 20.
§ Parochus censura excom-
municationis, suspensionis,
vel interdicti ab ipso jure lata
inno-

PRO PAROCHIS.

469

innodatus, qui non sit notorius percussor Clerici, aut ab Episcopo denunciatus potest ad evitanda scandala ante absolutionem (præmissa tamen contritione) Sacra menta Fidelibus administrare, si ab his fuerit requisitus, neque aliis adsit, qui æquè utiliter administraret Conc. Constant. & Extravag. Martini V. apud Engel in Mancin. Paroch. par. 3. num. 7.

1641. 7. Dec. - Non licet in media nocte Nativitatis Dominicæ celebrare successivè alias duas Missas, & in eis Sacram Communionem exhibere Fidelibus illam depositentibus, sed utrumque omnino prohibatum. Congr. Rit. apud Lantusca in Theatro Regul. ver. Missa, num. 5, apud Matthæuc. in Offic. Cur. Reg. tom.

U 7

1. cap.

1. cap. 12. num. 46. ubi ajunt,
sic postea decisum fuisse 1664
20. Aprilis.

1642. 21. Jun. - Vicarii amovi. **516.**
biles deputati ad nutum Capituli pro exercitio Curæ,
prævia Episcopi approbatione,
non possunt ab Episcopo amo-
veri, nisi ex causa legitima,
& probata, propter quam et-
iamsi essent perpetui, amoveri
possunt. *Rota apud Nicol. in*
Flosc. ver. Cura Animar. nu-
15. *in fine, ex Fagnan. cap. Ad*
Monasterium de statu Mona-
chor. num. 39.

1644. 16. Jan. - Si Decimæ, vel **517.**
fructus pro Missarum cele-
bratione, aliisque oneribus
assignati, sine culpa recipi-
entium exigi non possunt fa-
ctis diligenter, non tenentur
ad onera pro eo tempore.

Congr.

PRO PAROCHIS.

471

Congr. Conc. in una Ferrari-
en. apud eum d. ver. Missa, n.
10. § Vide supra num. 476.
& infra num. 524.

1645. 7. Febr. - Regulares Pri- 518.
vilegia Apostolica habentes
non possunt prohiberi ab Or-
dinariis Locorum, ut à Do-
minicam in Albis inclusivè
non valeant administrare Sa-
cramentum Pœnitentiæ. In-
noc. X, apud Poncium cursu
Theolog. disput. 46. quæst. 9.
num. 121. relatum à Matthæo
ac. in Offic. Cur. Reg. tom. 2.
cap. 20. num. 2.

1645. 26. Maii - Quando Po- 519.
pulus convenire non vult ad
electionem Officialis alicu-
jus Ecclesiæ secundum soli-
tum, datur (alicubi) Episco-
po facultas eligendi Congr.
Episc. apud Nicol. ver. Electio,
num. II.

1645.

1645. 9. Sept. - Curatus non § 20.
excusatur à residentia ex eo,
quod sit Subcollector. Ead.
in una Neapolitana apud
eumd. ver. Cura Animarum.
num. 10. § Vide supran. 487.
& infra n. § 25.

1645. 29. Sept. " In casibus mo- § 21.
ralis necessitatis pro Infirmis,
vel aliis, praesertim extra Ec-
clesiam, possunt audiri Con-
fessiones sine Cocta, & sine
Stola. Ead. apud eumd. ver.
Confessorius, n. 18.

1645. 6. Octobr. - Infirmi con- § 22.
fiteri possunt cuilibet Con-
fessario approbato, qui relin-
quere debet ibi schedulam
pro notia Parochi. Ead. in
una Anconitana apud eumd.
ibid. num. 27. § Vide supra
num. 329. & infra numer.
§ 96.

1645.

PRO PAROCHIS.

473

1645. 7. Dec. - Auditor Came- 523.
ræ inhibere non potest Epi-
scopo , ne procedat contra
Curatum non residentem ,
neque Ordinario præcipere,
ut admittat resignationem.
Ead. apud Nicol. verb. Au-
ditor, num. 3. § Vide supra
num. 520.

1646. 21. Febr. - Regulares 524.
omnes, etiam Societatis Je-
su in Regno Poloniæ existen-
tes tenentur solvere. Paro-
chis , & aliis Beneficiatis De-
cimas , quæ solvebantur à
Laicis , priusquam bona in
ipsorum Regularium pro-
prietatem fuerunt translata,
juxta Decretum Congrega-
tionis Concilii editum anno
1645. die 17. Junii. *Innoc.*
X. apud Cherub. in Bullar.
tom. 4. Constit. 10. quæ inci-
pit. Nuper. § Vide supra
num.

474

CONST. ac DECIS.

num. § 17. & infra numer.

555.

1646. 2. Mar. - Oblati extra § 25.
Claustra degentes , tenentur
in Paschate communicare in
Parochia. Congr. Episc. apud
Nicol in Flosc. ver. Pascha,
num. 7. § Vide supra num.

418.

1646. 14. Apr. - Parochi non § 26.
sunt deputandi in Subcolle-
ctores , nec in Commissarios.
Congr. Conc. apud eum d. ver.
Exemptio, num. 7.

1646. 20. Maii. - Curati Reli- § 27.
gionis Hierosolymitanæ te-
nentur intervenire Oleorum
consecrationi , si alii Curati
teneantur. *Congreg. Episc.*
in una Fauentia apud eum d.
ver. Hierosolymani, num.

9.

1646. 15. Jun. - Porta , per § 28.
quam ab Ecclesia itur in Do-
mum

mum privatam , est muro ob-
struenda. *Ead apud Nicol. ver.*

Porta , num. 4.

1646. 1. Jul. Licet Capitulis , §29:

quoties Defunctorum fune-
ra ad Ecclesias etiam Regu-
larium comitentur , ingredi
Ecclesiam , atque in illa su-
per ipso Corpore Psalmum
Miserere , vel *De profun-
dis* cum Versiculo , Repon-
sorio , & ratione super De-
functo recitare , vel decan-
tare , sed sine Stola , & sine
Pluviali. *Congr. Episc.* apud
eumid. ver. Sepultura , num.

17.

1646. 31. Aug. Oeconomus , §30:

sive substitutus deputari de-
bet ad satisfactionem , & con-
tentamentum Rectoris , ma-
xime si deputetur propter
ejus infirmitatem , vel ali-
ud justum impedimentum.

Ead.

476

CONST. ac DECIS.

Ead. apud eum d. ver. Cura A-
nimar. num. 4.

1646. 7. Dec. - Translatio one- § 31.
rum Missarum, Oratorio,
vel Capellæ angustiori reli-
ctorum sit ad Matricem, seu
Parochialem, & non aliò.
Congreg. Episc. apud Nicol.
in Flosc. ver. Missa, num.

19.

1646. 14. Dee. - Super fructi- § 32.
bus Parochialium vacantium
assignanda est ab Episcopo
congrua merces ipsarum Oe-
conomis à scutis quinquage-
genis ad centena pro singulis
annis, secundūm qualitatem
Ecclesiarum. Ead apud eum d.
ver. Oeconomus, n. 8.

1647. 27. Mar. - Quando pro § 33.
Parochiis vacantibus non in-
veniuntur Presbyteri Sæcula-
res idonei, possunt ibi poni
regulares, non in titulum,
seu

seu Vicariam , sed ad nutum
amovibiles , vel tanquam Oe-
conomi , & maximè ex iis ,
qui reformationem recipere
nolunt. *Ead apud eumd. ver.*

Cura Anim. n. 13.

1647. 2. Aug. - Oeconomus , § 34.
sive Substitutus in Cura, post-
quam sibi assignata fuerit
merces competens, præten-
dere non potest etiam incer-
ta. *Congr. Episc. apud eumd.*
ibid. n. 9.

1648. 19. Jun. - Si aliqua Eccle- § 35:
sia constituta sub Parochia
erigatur in Parochiale, con-
cedi solet in ea Fons Baptis-
malis ob distantiam , etiam
in visitis Parochis. *Congreg.*
Conc. apud Nicol. in Flosc. ver.
Baptismus, n. 9.

1648. 20. Nov. - Non est eadem § 36.
die celebrandum idem Festum
in duabus Ecclesiis vicinis ,
sed

sed moderna debet eligere ali-
am diem. Ead. in una Sabi-
nen. apud eum d. ver. Festum,
num. 5.

1649. 15. Jul. - Parochi com. 537.
pellantur ab Episcopo ad sua
munia exequenda , etiam ad
functionem Jovis , & Sabba-
ti Sancti , non obstante quod
sint Subcollectores. Congr.
Episc.apud Nicol. in Flosc.ver.
Parochus, num 26.

1649. 23. Jul. - Parochus tene- 538.
tur diebus Dominicis , & fe-
stis de præcepto celebrare
etiam in Parochiis uniris , &
si non potest habere Capella-
num, alternatum , ac pro Paro-
chianis , non pro aliis Sacrifi-
cium applicare saltem temel
in Hebdomada. Congr. Conc.
in una Perusina apud eum d. ib.
num 34. ubi plura Decreta
ad hanc rem.

1649,

PRO PAROCHIS.

479

1649. 27. Octob. - Parochus in § 39.

Concionibus caveat ab al-
legatione Doctorum, & Au-
ctorum modernorum, præ-
sertim viventium. *Congr. S.*
Offic. apud eund. ver. Prædi-
cator, num. 28. § Vide su-
pra num. 473. & infra num.
632.

1650. 6. Apr. - Ad Parochialem § 40.

approbato non sunt negan-
di Ordines ab Episcopo abs-
que legitima causa multùm
relevanti. *Congr. Episc. apud*
eund. ver. Ordo, num. 5.

1651. 27. Mar. - Parochialium § 41.

Ecclesiarum Rectores non
possunt majorem eleemo-
synam exigere pro Defun-
ctis in Ecclesiis Regularium
sepeliendis, quam eis salve-
retur, si in propriis, vel ali-
is fœclarium Ecclesiis sepe-
liri deberent. *Ead. apud Nicol.*

in

in Flosc. ver Sepultura, num.

25. § Hoc postea constituit Clemens X. 1672. 18. Jan.

*in Bullar. tom. 5. Constit. 58.
qua incipit Alias. § Vide su-
pra n. 50.*

1651. 28. Apr. - Funus comi-

542.
tantes non permittantur ex-
pectare per viam , vel ad Do-
mum Defuncti, non obstan-
te contraria consuetudine ,
vel non obstante, quod non
adesset Clerus, sed solus Pa-
rochus. Congr. Rit. in una
Civitatis Castellan. apud eum d.
ibid. n. 10. †

1652. 17. Maii. - Non est exer-

543.
cenda Cancellaria per Sacer-
dotes, præsertim Curatores,
nisi propter necessitatem , &
per modum provisionis. Con-
gr. Episc. apud Nicol. in Flosc.
ver. Cancellarius, n. 1.